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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! Hadi Dizginleyin Şu Aklı Kıt Sorumsuz Yöneticilerinizi! 

 
 ABD Başkanı Donald Trump, Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri’ni kapsayan Körfez 

turunu tamamladı. Ziyareti sırasında birkaç trilyon dolarlık anlaşmalar imzaladı ve Suriye’nin yeni başkanı 
Ahmed eş Şara’ ile bir araya geldi. Bu görüşme sonrasında ABD’nin Suriye’ye uyguladığı yaptırımların 
kaldırıldığını duyurdu. Gazze, İran’ın nükleer programı, Rusya ve başka konularla ilgili de bazı açıklamalarda 
bulundu. 

 
Trump, Körfez turunda “Gazze’yi düşünüyorum” dedi, “Gazze’de pek çok insan açlıktan kıvranıyor” diye 

de ekledi. Ne ironiktir ki, aynı anda bölge liderleri ona trilyonlarca dolar akıtıyor, paha biçilemez hediyelerle 
önünde el pençe divan duruyorlardı. Trump, Yahudi varlığına katliam, abluka, aç bırakma ve yerinden etme 
imkanları sunarken, bu yöneticilerin Gazze halkına tek bir dolar dahi vermedikleri, bir lokma yiyecek veya bir 
yudum su sağlamadıkları, dahası yardım için tek bir asker veya mühimmat bile göndermedikleri görülüyor! 
O tur sırasında bile Yahudi varlığı katliam, yıkım, abluka, aç bırakma ve yerinden etme eylemlerini 
sürdürmüştür! 

 
Ey hâkimler ve avukatlar! Ey fakihler ve âlimler! Bu ziyaret sırasında yöneticiler sefahatlerini ve ne kadar 

ahmak olduklarını gözler önüne serdiler! Çocuklarda ve cahillerde bile görülmeyen bir bayağılık sergilediler. 
Kızlarınızı başı açık halde, Allah’ın ve Müslümanların düşmanı önünde salındırdılar. Ümmetin malını 
pervasızca savurup düşmanlarınıza peşkeş çektiler. Sizi bütün dünyaya rezil ettiler. Trump gibi bir budaladan 
birkaç övgü cümlesi duyabilmek için yarıştılar; ama kendi halklarını düşünmek, akıllarının ucundan bile 
geçmedi! Bütün bu olup bitenden sonra, o ahmak, savurgan yöneticiler hükmünün tam da onlara uyduğunu 
hala nasıl göremezsiniz? Zincirlere vurularak mahkemeye çıkarılmaları ve malları üzerine tedbir konulması 
gerektiğini hala anlamadınız mı? 

 
Ey Müslüman orduların asker ve subayları! Hala görmüyor musunuz yöneticilerin sefahatini, basitliğini, 

size ve tüm ümmete karşı olan pervasızlığını? Onların ümmet düşmanlarıyla birlikte komplo kurduklarını ve 
onlarla işbirliği yaptıklarını görmüyor musunuz? Gazzeli ve Batı Şerialı kardeşlerimizi nasıl yüzüstü 
bıraktıklarını bizzat gördünüz ve görmeye de devam ediyorsunuz. Dahası, ümmetin parasını nasıl 
düşmanlara peşkeş çektiklerini de görüyorsunuz. O paraların nasıl Müslümanları katleden, yerinden 
yurdundan eden, ablukaya alan ve açlığa mahkûm eden bombalara dönüştüğünü de görüyorsunuz! Öyleyse 
haydi! Bu zalimleri ve tahtlarını yerle bir edin! 

 
Ey Müslümanlar! Ordularınıza, âlimlerinize, hâkimlerinize ve avukatlarınıza bu akılsız yöneticileri 

reddetmeleri için çağrı yapın! Vallahi, sizi bütün dünyaya rezil ettiler. Artık onların hamakatlerine ve 
sefihliklerine dur deme zamanı gelmiştir! 

 
Ey Müslümanlar! İşte Hizb-ut Tahrir, yanı başınızda! Size asla yalan söylemeyen bir liderdir. Kalkınma ve 

diriliş projeniz olan Nübüvvet metodu üzere Hilâfetin yegâne taşıyıcısıdır! Sorunlarınızın çözümü ve 
kurtuluşunuz ondadır. Hadi liderliğinizi ona bırakın ki, sizi Allah’ın indirdiğiyle yönetsin, tek devlet çatısı 
altında birleştirsin, sizi bu sefih yöneticilerden ve onların efendilerinden, ayrıca ucube Yahudi varlığının 
zulmünden kurtarsın. Servetinizi, şerefinizi, haysiyetinizi ve milletler arasındaki itibarınızı geri versin. 


